
12.   M O N D S E E L A N D   M E G A T H O N   am 17. Juni 2012

Ergebnisliste U70
Gesamt Paddeln Mountainbike Rennrad Laufen auf

Rang Start# Teamname Gesamtzeit Name Rg Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Bestzeit

1 J11 Die Fanatic 4 2:06:10 Mario Strobl 1 0:14:51 Simon Leitner 1 0:53:43 0:38:52 David Renner 1 1:34:29 0:40:46 Jonas Wonnebauer 1 2:06:10 0:31:41 0:00:00

Ergebnisliste Ü70
Gesamt Paddeln Mountainbike Rennrad Laufen auf

Rang Start# Teamname Gesamtzeit Name Rg Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Bestzeit

1 10 Tri Inn - Omega 1:55:37 Alfred Staudinger 1 0:18:09 Martin Staudinger 1 0:49:09 0:31:00 Thomas Edtmayer 1 1:25:51 0:36:42 Wolfgang Kirchtag 1 1:55:37 0:29:46 0:00:00

Ergebnisliste Ü110
Gesamt Paddeln Mountainbike Rennrad Laufen auf

Rang Start# Teamname Gesamtzeit Name Rg Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Bestzeit

2 3 Rad-Angerer 1 1:45:43 Gerhard Lainer 3 0:18:11 Wolfgang Haslacher 2 0:45:06 0:26:55 Johann Dissauer 2 1:18:53 0:33:47 Daniel Grabner 1 1:45:43 0:26:50 0:00:00

1 14 Team Instec 1:46:22 Hannes 

Preinerstorfer

1 0:17:38 Mario Buczolits 1 0:44:37 0:26:59 Georg Wieser 1 1:17:09 0:32:32 Johann Wieser 2 1:46:22 0:29:13 0:00:39

3 1 Rad-Angerer 2 1:49:29 David Grubinger 5 0:19:01 Johann Haslacher 3 0:47:43 0:28:42 Michael Stöllinger 3 1:23:18 0:35:35 Martin Gruber 3 1:49:29 0:26:11 0:03:46

4 9 Tri Inn - Alpha 1:54:13 Georg Huber 2 0:18:03 Martin Worzfeld 4 0:49:33 0:31:30 Robert Staudinger 4 1:27:11 0:37:38 Jakob Staudinger 4 1:54:13 0:27:02 0:08:30

5 17 Buchberg Hütte Eisenau 2:23:29 Stefan 

Schweighofer

7 0:23:56 Rene Pöllmann 6 1:11:50 0:47:54 Bert Widlroither 6 1:53:37 0:41:47 Alfred Staudinger 5 2:23:29 0:29:52 0:37:46

6 16 Weisse Taube 2:23:51 Johannes 

Szarzinsky

4 0:18:26 Roman Knoblechner 7 1:15:26 0:57:00 Charly Wiedlroither 7 1:54:19 0:38:53 Bernhard Eder 6 2:23:51 0:29:32 0:38:08

7 15 Gasthaus Buchbauer 2:25:06 Roland Ebner 6 0:23:39 Bernhard Ebner 5 0:59:26 0:35:47 Stefan Stanzel 5 1:43:41 0:44:15 Christopher Ebner 7 2:25:06 0:41:25 0:39:23

Veranstalter:

SPORTUNION RAIFFEISEN INNERSCHWAND 



12.   M O N D S E E L A N D   M E G A T H O N   am 17. Juni 2012

Ergebnisliste Ü150
Gesamt Paddeln Mountainbike Rennrad Laufen auf

Rang Start# Teamname Gesamtzeit Name Rg Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Bestzeit

1 12 www.atterbike.at 1:49:17 Timo Floß 1 0:15:08 Rudi Kondert 1 0:46:15 0:31:07 Franz Pettighofer 1 1:20:21 0:34:06 Jürgen Sammer 1 1:49:17 0:28:56 0:00:00

2 13 De Durstigen 4 1:57:02 Matthias Strobl 3 0:19:23 Andi Goldberger 2 0:49:32 0:30:09 Franz Hammerl 2 1:26:14 0:36:42 Alfred Strobl 2 1:57:02 0:30:48 0:07:45

3 4 Heizomat Junior's 2:07:54 Josef Edtmayer 2 0:18:44 Gerhard Fleckner 3 0:54:38 0:35:54 Jochen Nöbauer 3 1:33:28 0:38:50 Norbert Fleckner 3 2:07:54 0:34:26 0:18:37

Ergebnisliste Ü190
Gesamt Paddeln Mountainbike Rennrad Laufen auf

Rang Start# Teamname Gesamtzeit Name Rg Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Bestzeit

1 2 Sparverein Aichingerwirt 1:56:18 Johann Wieser 1 0:20:13 Gerhard Wiedlroither 1 0:48:49 0:28:36 Ernst Ahamer 1 1:26:14 0:37:25 Matthias Ebner 1 1:56:18 0:30:04 0:00:00

2 5 Heizomat Senior's 2:13:50 Fredl Greinz 

Einberger

2 0:24:26 Gerhard 

Enzesberger

2 0:58:48 0:34:22 Hans Greisberger 2 1:42:28 0:43:40 Franz Greisberger 2 2:13:50 0:31:22 0:17:32

Firmenwertung
Gesamt Paddeln Mountainbike Rennrad Laufen auf

Rang Start# Teamname Gesamtzeit Name Rg Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Bestzeit

1 F7 Bauzone Schnecken 1:56:49 Florian Urban 1 0:20:40 Christian 

Schaurecker

4 0:50:45 0:30:05 Gernot Müller 1 1:24:26 0:33:41 Roman Glasl 1 1:56:49 0:32:23 0:00:00

2 F8 alpen-bike.com 2:03:20 Jeff Hochman 2 0:22:36 Christian Gusner 2 0:50:46 0:28:10 Mile Jovisic 2 1:29:08 0:38:22 Ralph Maier 2 2:03:20 0:34:12 0:06:31

Damenwertung Ü110
Gesamt Paddeln Mountainbike Rennrad Laufen auf

Rang Start# Teamname Gesamtzeit Name Rg Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Name Rg Zw-Zeit Zeit Bestzeit

1 D6 Speed Woman Bauzone 2:20:20 Julia Kübler 1 0:16:36 Tanja Schaurecker 1 0:56:41 0:40:05 Angela Niederbrucker 1 1:42:29 0:45:48 Sabine Heimberger 1 2:20:20 0:37:51 0:00:00

Veranstalter:

SPORTUNION RAIFFEISEN INNERSCHWAND 



1. Timo Floß (www.atterbike.at) 0:15:08
2. Hannes Preinerstorfer (Team Instec) 0:17:38
3. Georg Huber (Tri Inn - Alpha) 0:18:03
4. Alfred Staudinger (Tri Inn - Omega) 0:18:09
5. Gerhard Lainer (Rad-Angerer 1) 0:18:11

6. Johannes Szarzinsky (Weisse Taube) 0:18:26

7. Josef Edtmayer (Heizomat Junior's) 0:18:44

8. David Grubinger (Rad-Angerer 2) 0:19:01

9. Matthias Strobl (De Durstigen 4) 0:19:23

10. Johann Wieser (Sparverein Aichingerwirt) 0:20:13

11. Florian Urban (Bauzone Schnecken) 0:20:40

12. Jeff Hochman (alpen-bike.com) 0:22:36

13. Roland Ebner (Gasthaus Buchbauer) 0:23:39

14. Stefan Schweighofer (Buchberg Hütte Eisenau) 0:23:56

15. Fredl Greinz Einberger (Heizomat Senior's) 0:24:26

1. Wolfgang Haslacher (Rad-Angerer 1) 0:26:55
2. Mario Buczolits (Team Instec) 0:26:59
3. Christian Gusner (alpen-bike.com) 0:28:10
4. Gerhard Wiedlroither (Sparverein Aichingerwirt) 0:28:36

5. Johann Haslacher (Rad-Angerer 2) 0:28:42

6. Christian Schaurecker (Bauzone Schnecken) 0:30:05

7. Andi Goldberger (De Durstigen 4) 0:30:09

8. Martin Staudinger (Tri Inn - Omega) 0:31:00

9. Rudi Kondert (www.atterbike.at) 0:31:07

10. Martin Worzfeld (Tri Inn - Alpha) 0:31:30

11. Gerhard Enzesberger (Heizomat Senior's) 0:34:22

12. Bernhard Ebner (Gasthaus Buchbauer) 0:35:47

13. Gerhard Fleckner (Heizomat Junior's) 0:35:54

14. Rene Pöllmann (Buchberg Hütte Eisenau) 0:47:54

15. Roman Knoblechner (Weisse Taube) 0:57:00
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1. Georg Wieser (Team Instec) 0:32:32
2. Gernot Müller (Bauzone Schnecken) 0:33:41
3. Johann Dissauer (Rad-Angerer 1) 0:33:47
4. Franz Pettighofer (www.atterbike.at) 0:34:06

5. Michael Stöllinger (Rad-Angerer 2) 0:35:35

6. Thomas Edtmayer (Tri Inn - Omega) 0:36:42

7. Franz Hammerl (De Durstigen 4) 0:36:42

8. Ernst Ahamer (Sparverein Aichingerwirt) 0:37:25

9. Robert Staudinger (Tri Inn - Alpha) 0:37:38

10. Mile Jovisic (alpen-bike.com) 0:38:22

11. Jochen Nöbauer (Heizomat Junior's) 0:38:50

12. Charly Wiedlroither (Weisse Taube) 0:38:53

13. Bert Widlroither (Buchberg Hütte Eisenau) 0:41:47

14. Hans Greisberger (Heizomat Senior's) 0:43:40

15. Stefan Stanzel (Gasthaus Buchbauer) 0:44:15

1. Martin Gruber (Rad-Angerer 2) 0:26:11
2. Daniel Grabner (Rad-Angerer 1) 0:26:50
3. Jakob Staudinger (Tri Inn - Alpha) 0:27:02
4. Jürgen Sammer (www.atterbike.at) 0:28:56

5. Johann Wieser (Team Instec) 0:29:13

6. Bernhard Eder (Weisse Taube) 0:29:32

7. Wolfgang Kirchtag (Tri Inn - Omega) 0:29:46

8. Alfred Staudinger (Buchberg Hütte Eisenau) 0:29:52

9. Matthias Ebner (Sparverein Aichingerwirt) 0:30:04

10. Alfred Strobl (De Durstigen 4) 0:30:48

11. Franz Greisberger (Heizomat Senior's) 0:31:22

12. Roman Glasl (Bauzone Schnecken) 0:32:23

13. Ralph Maier (alpen-bike.com) 0:34:12

14. Norbert Fleckner (Heizomat Junior's) 0:34:26

15. Christopher Ebner (Gasthaus Buchbauer) 0:41:25
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DAMEN

1. Julia Kübler (Speed Woman Bauzone) 0:16:36

JUGEND

1. Mario Strobl (Die Fanatic 4) 0:14:51

DAMEN

1. Tanja Schaurecker (Speed Woman Bauzone) 0:40:05

JUGEND

1. Simon Leitner (Die Fanatic 4) 0:38:52

DAMEN

1. Angela Niederbrucker (Speed Woman Bauzone)0:45:48

JUGEND

1. David Ranner (Die Fanatic 4) 0:40:46

DAMEN

1. Sabine Heimberger (Speed Woman Bauzone) 0:37:51

JUGEND

1. Jonas Wonnebauer (Die Fanatic 4) 0:31:41
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